2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
04 мая 2022 г.                               г. Георгиевск                                           № 95-р
О признании утратившими силу некоторых распоряжений администраций муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г.      № 21-кз «О преобразовании  муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения  с муниципальным образованием городским округом  городом Георгиевском Став​ропольского края», решением Думы  Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 227-7 «О вопросах правопреемства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 18 января 2010 г. № 6-р «Об определении мест на территории муниципального образования станицы Лысогорской, нахождение в которых в ночное время может принести вред здоровью лиц, не достигших возраста 16 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»;
распоряжение администрации  Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 12 мая  2014 г. № 14-р «Об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных месть, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
начальником правового управления администрации